
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BOHUSLAVICE, okres Prostějov, příspěvková 
organizace, 798 56 Bohuslavice 19, tel.: 739 409 600, e – mail: zsbohuslavice@volny.cz, 

IČO: 750 21 226 
 

ŘÁD PŘEVLÉKÁRNY A UMYVÁRNY 

1. Žáci jsou zodpovědní za své chování v převlékárně. 

2. Při pobytu v převlékárně a umyvárně dodržují pravidla bezpečnosti, chrání zdraví 

svoje a svých spolužáků.  

3. Žáci dodržují čistotu a pořádek.  

4. Žáci by neměli během přestávky otvírat okna v šatnách u tělocvičny.  

5. Žáci se převléknou do cvičebního úboru, oblečení pověsí na háčky, případně uloží na 

lavičky.  

6. Při odchodu do tělocvičny nebo na hřiště vyučující šatnu uzamkne. Po skončení 

vyučovací hodiny učitel šatnu opět odemkne.  

7. Do prostoru k převlékání se nesmí přinášet žádné jídlo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Bohuslavicích dne 2. 9. 2024 

  

 

 

         Mgr. Martin Neoral  

         ředitel školy  

mailto:zsbohuslavice@volny.cz

